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21/04/2022 roS

Track Day Kings
Autodromo Capuava vergdel(M)

Track Day Kings
Track Circuito Capuava 2,700 Km .;.;.
7C 21/04/2022 16:24. . .

Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:59.257 +0.818 16:30:13.667
(159) Rafael Victoria de Camargo
1 1:44.575 +7.522 16:15:42.030 (176) Joao Fabiano Andrade Neres
2 1:37.922 +0.869 16:17:19.952 1 2:17.546 +17.436 16:18:40.680
3 1:37.053 - 16:18:57.005 2 2:01.524 +1.414 16:20:42.204
4 1:39.337 +2.284 16:20:36.342 3 2:00.611 +0.501 16:22:42.815
5 1:44.150 +7.097 16:22:20.492 4 2:00.110 | - 16:24:42.925
6 1:37.320 +0.267 16:23:57.812
(155) Rodrigo Batista de Moura
(169) Luiz Paulo Vieira Santos 1 2:09.600 +4.771 16:16:22.092
1 1:45.040 +7.716 16:15:42.822 2 2:04.829 | - 16:18:26.921
2 1:37.736 +0.412 16:17:20.558 3 2:07.223 +2.394 16:20:34.144
3 1:37.324 - 16:18:57.882 4 2:07.766 +2.937 16:22:41.910
(181) Francisco Marcos Neiva De Sena (188) Diego Vassoleri
1 2:13.766 +24.513 16:16:10.832 1 2:18.632 +13.477 16:16:45.661
2 2:03.180 +13.927 16:18:14.012 2 2:10.326 +5.171 16:18:55.987
3 1:58.397 +9.144 16:20:12.409 3 2:14.469 +9.314 16:21:10.456
4 1:59.019 +9.766 16:22:11.428 4 2:05.659 +0.504 16:23:16.115
5 1:53.229 +3.976 16:24:04.657 5 2:05.155 | - 16:25:21.270
6 1:49.453 +0.200 16:25:54.110
7 1:50.453 +1.200 16:27:44.563
8 1:50.098 +0.845 16:29:34.661
9 1:49.253 - 16:31:23.914
10 1:50.851 +1.598 16:33:14.765
(192) Cesar Augusto Brandao
1 2:12.029 +22.024 16:16:28.232
2 1:58.246 +8.241 16:18:26.478
3 1:51.934 +1.929 16:20:18.412
4 1:55.383 +5.378 16:22:13.795
5 1:56.824 +6.819 16:24:10.619
6 1:54.830 +4.825 16:26:05.449
7 1:50.005 - 16:27:55.454
(187) Dino Chiarelli Junior
1 1:58.700 +6.807 16:16:59.045
2 1:53.361 +1.468 16:18:52.406
3 1:51.893 - 16:20:44.299
4 1:59.398 +7.505 16:22:43.697
(199) Adriano Urso
1 2:09.343 +14.580 16:16:23.130
2 2:00.160 +5.397 16:18:23.290
3 1:54.763 - 16:20:18.053
4 1:55.454 +0.691 16:22:13.507
(144) Tiago Lima
1 2:14.576 +17.510 16:16:10.591
2 2:03.330 +6.264 16:18:13.921
3 1:58.023 +0.957 16:20:11.944
4 1:58.527 +1.461 16:22:10.471
5  1:57.066 - 16:24:07.537
6 1:57.656 +0.590 16:26:05.193
7 2:09.984 +12.918 16:28:15.177
8 1:58.239 +1.173 16:30:13.416
9 2:03.328 +6.262 16:32:16.744
(186) Douglas da Silva costa
1 2:15.976 +17.537 16:16:09.809
2 2:03.548 +5.109 16:18:13.357
3 1:59.028 +0.589 16:20:12.385
4 2:00.322 +1.883 16:22:12.707
5 1:58.439 - 16:24:11.146
6 2:01.763 +3.324 16:26:12.909
7 2:01.501 +3.062 16:28:14.410
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